平成 29 年 1 月 4日

各 位

日鉄住金高炉セメント株式会社

セメント・スラグ製品の放射能に関する安全確認について

標記の件について、弊社では第三者機関に委託してセメント工場（北九州市）で生

産したセメント及び高炉スラグ微粉末の放射能を定期的に自主測定しております。

平成 28 年 12 月に弊社ホームページにて放射能は検出されていないことをご報告い

たしましたが、その後の測定においても全ての測定で放射能は不検出であったことを

ご報告いたします。

今後も引き続き安心して弊社製品をご使用くださいますようお願い申し上げます。

以上